LEI DECRETADA NA SESSÃO DE 05 DE DEZEMBRO DE 2013
Cópia extraída de fls.      /       do processo

(PROJETO DE LEI Nº 384/13)
(VEREADORA MARTA COSTA - PSD)

Denomina Rua Marylandes Grossmann,
codlog 31.473-0, a travessa conhecida
por Bosque da Saúde, que começa na
Avenida Bosque da Saúde e termina na
Rua Manoel Carneiro da Silva (Setor
46 – Quadras 207 e 248), situada no
Distrito do Cursino, Subprefeitura do
Ipiranga.

Faço saber que a Câmara, em sessão de 05 de dezembro de

2013, decretou a seguinte lei:

Art. 1º Fica denominada Rua Marylandes Grossmann, codlog

31.473-0, a travessa conhecida por Bosque da Saúde, que começa na Avenida
Bosque da Saúde e termina na Rua Manoel Carneiro da Silva (Setor 46 –
Quadras 207 e 248), situada no Distrito do Cursino, Subprefeitura do Ipiranga.

Art. 2º As despesas decorrentes da implantação desta lei correrão

por conta de dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 3º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de São Paulo, 05 de dezembro de 2013.

JOSÉ AMÉRICO
Presidente

JCSS/okm